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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1,650 m2,

STORKOWO

Cena 49 484 zł

Do sprzedaży teren 1650 m2, położony na obszarze EkoPark Storkowo.

Działka znajduje się 350 metrów od jeziora Chojniczka, 600 metrów od jeziora Wierzchucica i niecałe 5 km od
Ińska.

Działka według studium przeznaczona na teren rekreacji i turystyki z możliwością zabudowy jednorodzinnej. W
okolicy znajdują się domki letniskowe i murowane. W drodze znajduje się prąd i w niedalekiej odległości woda.
Odprowadzenie nieczystości do szamba. Dojazd do działki drogą polną, przygotowaną pod budowę drogi
utwardzonej z krawężnikami i oświetleniem z lamp ekologicznych zasilanych fotowoltaiką.

Oferta dla osoby gotówkowej, przedmiotem sprzedaży jest udział wynoszący 1/2 części działki 335/84 z
określonym sposobem wyłącznego korzystania z części działki o powierzchni 1650 mkw (całość działki ma
powierzchnię 3300 mkw.) bliżej jeziora Chojniczka. Według obecnych zapisów studium istnieje możliwość
wydzielenia działki.

W okolicy znajduje się ranczo z mini zoo, salą bankietową i szkołą nauki jazdy konnej (około 500 metrów), jeziora
pełne ryb, lasy pełne grzybów oraz mnóstwo czystej przyrody bogatej w ptactwo i zwierzynę. Oferta idealna dla
osób poszukujących ciszy i spokoju z możliwością kontaktu z naturą na wypadach
weekendowych/wypoczynkowych jak również z możliwością zamieszkania na stałe.

Zapraszam na prezentacje
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 367354 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 49 483,50 PLN

Cena za m2 29,99 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina IŃSKO

Miejscowość STORKOWO Powierzchnia działki 1 650,00 m2

Rodzaj działki REKREACYJNA Droga dojazdowa GRUNTOWA

Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG Energia elektryczna JEST

Podłączony wodociąg JEST Nr Licencji 319

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


